
 

 

 

 

 

 

２０２０年３月吉日 

 

平素は広島みどり信用金庫をご利用いただき、誠にありがとうございます。 

当金庫は、紙資源の節減による環境保全の観点から、２０２０年５月末をもちまして個人お

よび個人事業主のお客様あての自動継続定期預金の満期ご案内の発送を終了させていただく

ことになりました。 

なお、上記以外の定期預金につきましては、引き続き満期のご案内を発送させていただきま

す。 

今後ともより一層のサービス向上に努めてまいりますので、何卒ご理解賜りますようお願い

申し上げます。 

 
記 

 

１．発送を終了するご案内 

個人・個人事業主のお客様あての「満期・中間利払のお知らせ（兼計算書）」 

※ 以下のご預金のご案内は引き続き発送いたします。 

・自動継続以外の定期預金 

・法人のお客様の定期預金 

・マル優ご利用の定期預金 

・中間利払時に現金受け取りを行う定期預金 

・定期積金 
 

２．取扱終了時期 

２０２０年５月末 

※ 最終発送分については定期預金のお預入期間に応じて以下のとおりとさせていただきます。 

お預入期間が３か月以上の口座 ２０２０年７月満期・中間利払分 

お預入期間が３か月未満の口座 ２０２０年６月２０日満期・中間利払分 

 

３．お問い合わせについて  

ご不明な点がございましたら、当金庫窓口までお問い合わせください。 

以 上 


